
Sveicienus sūta Rīgas Bolderājas Jaunās 
pamatskolas 2.a klase un skolotāja Marija 
Tuče. Sagaidot pavasara saulgriežus, 
sarīkojām lielo sēšanas un stādīšanas nedēļu, 
kā arī devāmies pētnieciskajā ekspedīcijā 
skolas parkā. Kas slēpjas zem pērnajām 
lapām? Cik ligzdu skolas parkā? Kā garšo 
liepu pumpuri? Kā izveidot “tetovējumu” ar 
ogli (cik forši atcerēties, kā šai vietā rudenī 
tika vārīta putra!), papētīt kukaiņus, augus, 
gājputnus, asnus, ēnas, paiet pa sūnu 
“paklāju”. Un sarunas, sarunas, kā arī sirsnīgie 
“Paldies!” par pastaigu un jautājums “Kad 
iesim vēl?” 

Salacgrīvas vidusskolas 3. klases skolēni priecājās par skaisto un silto rudeni. 
Tāpēc neizpalika mācību stundas dabā. Tik vienkārši uzzināt kas tas ir, kāds 
izskatās un kur to izmantot. Meklēt kopīgo un atšķirīgo katrai dabas teritorijai. 
Katra lieta un vieta iepazīta dabā raisa interesi, pārdomas un zinātkāri. 
Iepazinām tuvāko apkārtni – mežu, parku, purvu. 

MEŽA MEISTARKLASES DALĪBNIEKU DARBI

MARTS
RĪGAS BOLDERĀJAS JAUNĀS PAMATSKOLAS 2.A KLASE 

VALKAS JĀŅA CIMZES ĢIMNĀZIJAS 6.B KLASE



Amatas pamatskolas 5.klases 
aktivitātes marta mēnesī – dabas 
atmodas vērošana, kļavu sulas 
tecināšana un nobaudīšana, 
piedalīšanās Starptautiskajā 
Meža un Ūdens dienā un vēl, un 
vēl. Gaidām pavasari, lai sāktu 
sēt un stādīt augus un dārzeņus 
skolas teritorijā!

Vecpiebalgas vidusskolas 2. un 7. klases skolēni aizvadīja 
kopīgu stundu, kuras laikā 7. klases skolēni atrada sev 
pārinieku no 2. klases, kopīgi atbildēja uz jautājumiem – 
kādus kokus viņi pazīst un pēc kādām pazīmēm viņi 
atpazīst kokus. Katram pārim bija jāveic darba lapa – 
“Iepazīsties ar savu koku”, ko veica skolas pagalmā, pētot 
kokus. Tika pārbaudītas skolēnu zināšanas Kahoot testā. 
Un stundas noslēgumā katrs pats sēja savu kociņu. 
Stundā sadarbojāmies un bijām līdzatbildīgi sējot savas 
skābekļa sēklas. 

Arī marta mēnesī mēs aktīvi darbojāmies, 
lai pētītu un veiktu atklājumus! 
Starptautiskajā Meža dienā devāmies āra 
izglītības nodarbībā. Pētījām koku mizas, 
salīdzinājām tās, grupējām, rakstījām 
novēlējumu nākotnes mežam. 

Iesējām saņemtās priežu sēklas, mērījām 
un piķējām 14. februārī sētās egļu sēklas. 
Veselīga uztura veicināšanai, iesējām 
zirņus, baziliku, lai ar vitamīnu devu 
papildinātu savas maltītes reizes.

Mūsu izziņas darba process turpinās!

AMATAS PAMATSKOLAS 5. KLASE

VECPIEBALGAS VIDUSSKOLA

PĻAVIŅU VIDUSSKOLAS 2.A KLASE



Salacgrīvas vidusskolas 3.a un 3.b klase dodas 
atkal mežā:

 • Dodamies pastaigā un savācam 
atkritumus mežā. Tīrā vidē dzīvot labāk!        

 • Starptautiskajā Meža dienā devāmies 
“Raibajās medībās”. Nenodarot nekam 
postu, skolēni lūkojās atrast dažādas 
asociācijas dabā! (piemēram, saules 
lamatiņas, kaut ko bārdainu, kaut ko 
krāsainu u. c.).

 • Latviešu valodā klausījāmies Imanta 
Ziedoņa “Zaļo pasaku”. Savas pārdomas 
atspoguļojām kolāžas veidā. 

Marta mēnesī esam uzsākuši gatavot putnu būrīšu 
maketus no kartona. Pirms tam iepazināmies, kādi 
putnu būrīši būtu vēlami dažādam putnu sugām.   
Priekšā vēl daudz darba! Iesējām  priežu un egļu 
sēkliņas. Tagad atliek vien rūpēties un gaidīt, kad 
tās izdīgs, lai varētu pārstādīt lielākos podiņos.

VALKAS JĀŅA CIMZES ĢIMNĀZIJAS 3.A KLASE

SALACGRĪVAS VIDUSSKOLA

PALDIES :)


